
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
       Ai docenti 

Agli assistenti amministrativi 
All’albo 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne definitive a.s. 2022-2023 - docenti scuola: Infanzia -  
Primaria Secondaria e Assistenti Amministrativi  

           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2022/2023;  

VISTA l’O.M. del 25/02/2022 n. 45 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – 
anno scolastico 2022/2023”;  

VISTO l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 
graduatoria interna d’istituto” ;  

VISTE le autocertificazioni compilate dal personale interessato nel presente o nello scorso 
anno e considerate le eventuali variazioni intervenute;  

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con 
quanto documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di 
questo Istituto;  

VISTE  le graduatorie provvisorie pubblicate il 08 aprile u.s.; 

ESAMINATE le richieste di accertamento e/o sistemazione posizione occupata; 

 
D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e pubblicazione 
nel Sito della scuola, delle graduatorie definitive per il personale docente della: 

- scuola infanzia posto:  Comune - Sostegno  

- scuola primaria posto:  Comune - Inglese - Sostegno     
 
- scuola  Secondaria  di primo  grado classi di concorso : 
  A001 (ed. artistica) – A049(ed. fisica) – A030 (ed. musicale) – A060 (ed. tecnica) – 

A022 (lettere) -  A028 (matematica) – AA25 FR (francese) – AB25 IN (inglese) – AD00 

(sostegno)   

• Assistenti Amministrativi 

 
per l'individuazione del personale eventualmente perdente posto per l'a.s. 2022/2023. 

 

        Allegati: GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA A.S. 2022-23 
 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse  
 

 

 
/pz 


		2022-04-21T08:22:48+0200




